
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 29 listopada 2024 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.08.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (ID postępowania 1015939) 
 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.08.2024 pn Dostawa oprogramowania biurowego dla Powiatowego Urzędu 
Pracy w Radomiu  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

Integrit S.A.  

ul. Tyniecka 1  

52-407 Wrocław; 

NIP 894 101 76 98 

Cena ofertowa brutto: 24 919,80 zł; Termin dostawy: 1 dzień   

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone  

w postępowaniu kryteria oceny ofert: cena, termin dostawy uzyskała liczbę zsumowanych punktów  100.                           

Do niniejszego postępowania przystąpiło 3 wykonawców, ocena ofert została przeprowadzona wg poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Compro System IT Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 4 

40-018 Katowice 

NIP 954 286 14 24 

Cena ofertowa brutto: 25 030,50 zł  

Termin dostawy: 1 dzień   

Kryterium oceny Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona                          

na podstawie rdz. XIII SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
SOFTFLIX Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 53/13 
46-020 Opole 
NIP 7543312747 
Oferta odrzucona  

 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60 pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 24 919,80 zł /25 030,50 zł x 60 pkt 

C= 59,73 pkt 

99,73 pkt  

2 miejsce                         

w rankingu ofert 

 

Termin dostawy    40 pkt 
Wykonawca zaproponował termin 

dostawy 1 dzień otrzymał 40 pkt   

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Integrit S.A. 
ul. Tyniecka 1 
52-407 Wrocław 

NIP 894 101 76 98 

Cena ofertowa brutto: 24 919,80 zł  

Termin dostawy: 1 dzień  

Kryterium oceny Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana  

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona  

na podstawie rdz. XIII SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce  

w rankingu 

złożonych ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

60 pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x 60                           

C of. bad.  

C= 24 919,80 zł/24 919,80 zł x 60 pkt  

C= 60 pkt 

100 pkt  

1 miejsce  

w rankingu ofert 

 



 

 

 

3 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na warunkach określonych 

we wzorze w terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

(-) Monika Pachniewska 

Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

ds. Rynku Pracy  

 

 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

          

Termin dostawy  40 pkt 
Wykonawca zaproponował termin 

dostawy 1 dzień otrzymał 40 pkt   


